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Me lumturi     q k = 66–76   (Drejtojeni me dy lëvizje në një masë.)
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(Trimëria) Ligji i Përtërirë 31:6
(Shërbimi) Mosia 2:17

(E vërteta) Efesianëve 4:25

Ngjyrat e Fillores

Fjalët dhe muzika: Marzelle Mangum, 1914–2003. Përsh. © 1989 IRI




